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OBČINA ŠENČUR           2. tč 

Kranjska 11,  

4208  Šenčur   

tel. 04 – 2519-100   

e-mail:obcina@sencur.si    

url:www.sencur.si              

          

    

Številka: 032-00024-2018/031   

Datum: 20.10.2022       

     

     

Z A P I S N I K     

     

     

31. redne seje Občinskega sveta Občine Šenčur, ki je potekala v sredo, 19.10.2022, v sejni 

sobi Medgeneracijskega centra Šenčur, Pipanova cesta 2, s pričetkom ob 16.uri.     

     

PRISOTNI SVETNIKI: Slavka Weisseisen, Simon Kuhar, Vanja Umnik, Valerij Grašič, Tadej 

Belehar, Franci Podjed, David Štrajhar, Nuša Bašelj Jagodic, Marjan Kristanc, Matej Knific, 

Domen Kern, Urška Blumauer in Aleš Perič Močnik  

        

OPRAVIČENO ODSOTNI SVETNIKI: Živa Mali, Sebastian Mohar, Andreja Pintar in Petar 

Potkonjak  

    

PRISOTNI OBČINSKA UPRAVA: župan Ciril Kozjek, poslovna sekretarka Damjana Kastelic, 

direktorica občinske uprave Vesna Bolka in strokovni sodelavci Aleš Puhar, Marija Trelc in 

Saša Vojvoda 

 

OSTALI PRISOTNI: Maša Likosar – Gorenjski glas, Slavi Bučan – Radio Kranj, Barbara Galičič 

Drakslar – članica NO Občine Šenčur in Aleksander Gašperlin – član Odbora za kulturo 

   

 

D N E V N  I   R E D:  

1. Ugotovitev sklepčnosti in potrditev dnevnega reda 

2. Potrditev predloga zapisnika 30. redne seje občinskega sveta 

3. Potrditev predloga zapisnika 8. dopisne seje občinskega sveta 

4. Predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine Šenčur za leto 2022 – skrajšani 

postopek 

5. Pravilnik o dodeljevanju finančnih spodbud za pospeševanje razvoja 

gospodarstva v Občini Šenčur – druga obravnava  

6. Pravilnik o protokolarnih obveznostih ter porabi sredstev za protokol in 

reprezentanco Občine Šenčur – prva obravnava 
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7. Pravilnik o sofinanciranju javnih kulturnih programov in kulturnih projektov s 

področja  ljubiteljske dejavnosti v Občini Šenčur – prva obravnava 

8. Predlog Sklepa o finančni pomoči družini 

9. Volilni postopki – Državni svet 2022 (gradivo bo posredovano naknadno) 

10. Končno poročilo Nadzornega odbora o nadzoru nad postopki odstranjevanja 

hitrostnih ovir na cestah v Občini Šenčur v obdobju 2018-2021 

11. Poročilo župana 

12. Pobude in vprašanja  

13. Razno 

 
       

  

Ad.1    
     
Sejo je vodil župan Ciril Kozjek, ki je vse svetnike ter ostale navzoče lepo pozdravil in po 
ugotovitvi sklepčnosti (prisotnih 10 svetnikov) pričel z delom.  Povedal je, da se seja zaradi 
potrebe pisanja zapisnika snema.  
 

Na posredovani dnevni red svetniki niso imeli pripomb zato je župan v potrditev predlagal 
naslednji  
 

SKLEP: 
 

Sprejme se predlagani dnevni red 31. redne seje Občinskega sveta Občine Šenčur.  

 
Prisotnih 10 svetnikov. Sklep JE BIL SOGLASNO SPREJET.  

 
 

Ad.2 
 

 
Na priloženi zapisnik 30. redne seje ni bilo pripomb, zato je župan v potrditev predlagal 

naslednji  

 

SKLEP: 
 

Potrdi se zapisnik 30. redne seje Občinskega sveta Občine Šenčur. 
 

Prisotnih 10 SVETNIKOV. Sklep JE BIL SOGLASNO SPREJET. 
 
  

Ad.3 
 

Na priloženi zapisnik 8. dopisne seje ni bilo pripomb, zato je župan v potrditev predlagal  
naslednji  
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SKLEP:  

 

Potrdi se zapisnik 8. dopisne seje Občinskega sveta Občine Šenčur. 
 
Prisotnih 10 svetnikov. Sklep JE BIL SOGLASNO SPREJET.  

 

 

Ad.4 

 

Predlog Odloka o rebalansu proračuna Občine Šenčur za leto 2022 – skrajšani postopek je 

obrazložila strokovna sodelavka občine, ga. Marija Trelc in pojasnila, da sprejem odloka o 

rebalansu pomeni uskladitev prihodkov in odhodkov proračuna. V nadaljevanju je povedala, 

da je Proračun občine Šenčur za leto 2022 Občinski svet Občine Šenčur sprejel na svoji 

25. seji dne 22. 12. 2021. 

Glavni razlog za sestavo rebalansa je uskladitev prihodkov in odhodkov proračuna. Z 
rebalansom proračuna, ki ga sprejem občinski svet na predlog župana, se prejemki in izdatki 
proračuna tekočega leta ponovno uravnovesijo. Priprava rebalansa proračuna temelji na 
novi oceni proračunskih prejemkov in izdatkov upoštevajoč realizacijo za leto  2022. V 
rebalans proračuna uvrščamo sredstva za izvedbo investicije Nakup opreme — montažni 
sanitariji, kateri je bil potrjen na 30. redni seji občinskega sveta. V letu 2022 se vse 
planirane investicije ne bodo izvedle do konca leta 2022, zato z rebalansom zmanjšujemo 
neizvedene investicije. Projekt namakalni sistemi, kateri se bo financiral tudi iz državnih 
sredstev letu 2022, ne bo izveden, zato z rebalansom nižamo prihodke in odhodke. Višajo 
se tudi nekateri tekoči stroški, predvsem stroški ogrevanja, elektrike, tekoči stroški, saj 
zaradi nastale situacije v proračunu ni bilo mogoče planirati takšno povečanje stroškov. Z 
rebalansom proračuna ne načrtujemo dodatnega zadolževanja občine, kot je bilo to 
predvideno s sprejetim proračunom za leto 2022. 
 
Predlog odloka o rebalansu je dal župan v razpravo, v kateri sta sodelovala svetnika g. 
Štrajhar in ga. Umnik, nato je župan predlagal, da svetniki sprejmejo naslednji 

SKLEP: 

Občinski svet Občine Šenčur sprejme Odlok o rebalansu proračuna Občine Šenčur za leto 
2022 s prilogami. 

Prisotnih 13 svetnikov. 12 svetnikov ZA, 1 NI glasoval. Sklep JE BIL SPREJET.  

 

Ad.5 

 
Pravilnik o dodeljevanju finančnih spodbud za pospeševanje razvoja gospodarstva v Občini 
Šenčur – druga obravnava je obrazložil podžupan g. Aleš P. Močnik. Povedal je, da je namen 
obravnavanega pravilnika vzpostavitev učinkovitega podpornega okolja za potencialne 
podjetnike in delujoča podjetja v vseh fazah njihovega razvoja, povečanje možnosti za 
ustanavljanje novih podjetij, spodbujanje njihove rasti, podpiranja delovanja društev na 
področju gospodarstva ter ustvarjanje novih delovnih mest. 
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Občina Šenčur do sedaj ni imela sprejetega pravilnika, ki bi spodbujal razvoj gospodarstva. 
Na pobudo Odbora za gospodarstvo se je pristopilo k pripravi pravilnika. 
Z novim pravilnikom se omogoči dodeljevanja finančnih spodbud in s tem možnost razvoja 
gospodarstva. S pravilnikom se določajo namen, upravičenci, pogoji in postopek 
dodeljevanja finančnih spodbud, nadzor nad porabo dodeljenih sredstev ter ukrepi za 
razvoj gospodarstva v občini Šenčur. 

Finančne spodbude kot predmet tega pravilnika se dodeljujejo skladno z Uredbo Komisije 
(EU) št. 1407/2013 z dne 18. decembra 2013 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o 
delovanju Evropske unije pri pomoči »de minimis (Uradni list EU L 352, 24.12.2013). 
Sredstva za dodeljevanje finančnih spodbud za razvoj gospodarstva v Občini Šenčur se 
zagotavljajo v proračunu Občine Šenčur v višini, ki je določena v proračunu Občine Šenčur za 
posamezno leto. 
Namen novega pravilnika je, tako z novo pravno podlago, omogočiti izvedbo postopkov za 
razdelitev proračunskih sredstev po pravilih državnih pomoči to je sofinanciranje ukrepov za 
podporo podjetniški dejavnosti in dejavnosti mikro, malih, srednjih podjetij, društev in 
drugih organizacij na območju Občine Šenčur. 
V fazi od osnutka do predloga smo v pravilnik vnesli naslednje vsebinske spremembe:  
− V 27. členu smo v drugem odstavku med upravičence dodali fizične osebe z dejavnostjo, 

društva in ostale organizacije. 
− V 31. členu smo v drugem odstavku (Upravičenci) pri prvi alineji za besedo sejma dodali 

prireditve, koncerta. 
− V 31. členu smo v tretjem odstavku (Upravičeni stroški) pri tretji alineji na koncu dodali 

(facebook, instagram, snapchat, tiktok, twitter). 

V besedilu so bile upoštevane pripombe Statutarno pravne komisije.  

Besedilo predlaganega pravilnika je dal župan v razpravo. Svetniki so imeli glede vsebine 
pravilnika kar nekaj pomislekov.  

 

Predlagani predlog pravilnika je dal župan v razpravo, v kateri so sodelovali naslednji 
svetniki: g. Kuhar, g. Štrajhar, g. Grašič, g. Perič Močnik, g. Kern, g. Belehar, g. Kristanc, in 
g. Knific.  

Posredovane so bile tudi pripombe in predlogi in sicer:  

• G. Kuhar je dal pripombo, da je dokument slabo pripravljen in naj se o njem odloča na 
prihodnji seji. 

• G. Grašič je predlagal potrditev pravilnika, da Odbor za gospodarstvo lahko prične s 
pripravo javnega razpisa.  

• G. Štrajhar je glede na nedoročeno vsebino predlagal umik pravilnika. 
• G. Knific je imel pripombo glede umika pravilnika. Dejal je, da bi morali točko umakniti 

pred sprejemom dnevnega reda, sedaj je o točki potrebno odločati. 

 

Po končani daljši razpravi je župan v potrditev predlagal naslednji  

 
SKLEP: 
 
O Pravilniku o dodeljevanju finančnih spodbud za pospeševanje razvoja  gospodarstva v 
Občini Šenčur – predlog se odloča na 32. redni seji Občinskega sveta, ki bo 9.11.2022.  
 
Prisotnih 13 svetnikov. 12 svetnikov ZA, 1 svetnik NI GLASOVAL. Sklep JE BIL SPREJET.  
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Ad.6 

 

Vsebino Pravilnika o protokolarnih obveznostih ter porabi sredstev za protokol in 
reprezentanco Občine Šenčur – prva obravnava je predstavil podžupan g. Aleš P. Močnik.  

Pojasnil je, da je namen tega pravilnika ureditev in določitev protokolarnih pravil in 
dogodkov, načina financiranja protokolarnih dogodkov, stroškov reprezentance in dolžnosti 
občinske uprave pri organiziranju in izvedbi protokolarnih dogodkov. 

Občina Šenčur do sedaj ni imela sprejetega pravilnika, ki bi urejal področje protokolarnih 
obveznosti in porabo sredstev za protokol in reprezentanco. S predlaganim pravilnikom se 
določijo protokolarna pravila in dogodki, način financiranja protokolarnih dogodkov, 
stroškov reprezentance in dolžnosti občinske uprave pri organiziranju in izvedbi 
protokolarnih dogodkov. 
Pravilnik ureja protokolarne obveznosti občine Šenčur v primeru uradnih obiskov doma 
in v tujini, glede sprejemov, ki jih prireja župan, proslav in drugih prireditev, otvoritev 
objektov in županovih obiskov ob posebnih jubilejih občanov. Ureja tudi protokolarne 
obveznosti do nosilcev občinskih priznanj, občinskih funkcionarjev, članov nadzornega 
odbora, članov vaških in krajevnih skupnosti ter članov odborov in komisij v sestavi 
občinskega sveta. 
Pravilnik opredeljuje priložnostna in protokolarna darila ter stroške protokola in stroške 
reprezentance. Stroški protokola so stroški priprave protokolarnih in drugih podobnih 
dogodkov, stroški nakupa protokolarnih daril, nakupa žalnih aranžmajev in stroški nakupa 
zastav. 
Stroški reprezentance obsegajo stroške pogostitev na uradnih ali delovnih sestankih in sejah 
organov občine, stroške na sprejemih, ki jih prireja župan, stroške na otvoritvah objektov, 
stroške uradnih in delovnih kosil/večerij, svečanih kosil na protokolarnih dogodkih, stroške 
nakupa priložnostnih daril in stroške promocijskih dogodkov in daril za namen predstavitve 
Občine Šenčur doma ali v tujini. 
Pravilnik določa, da župan lahko posameznemu gostu izroči darilo, katerega vrednost mora 
biti skladna z Uredbo o omejitvah in dolžnostih javnih uslužbencev v zvezi s sprejemanjem 
daril (Uradni list RS, št. 58/03, 56/15 in 158/20 — ZIntPK-C). Višina priložnostnega darila ne 
sme presegati z zakonom določene meje. 

Sredstva za financiranje posameznih protokolarnih dejanj ter stroškov reprezentance iz tega 
pravilnika se zagotavljajo v proračunu Občine Šenčur. S pravilnikom želimo urediti in 
vzpostaviti protokol, po katerem se bo v vseh istovrstnih primerih ravnalo enako. 

O predlaganem pravilniku je razpravljal svetnik g. Štrajhar. 

Po končani razpravi je župan svetnikom predlagal, da sprejmejo naslednji  
 
SKLEP: 
 
Sprejme se Pravilnik o protokolarnih obveznostih ter porabi sredstev za protokol in 
reprezentanco Občine Šenčur. 
 
Prisotnih 13 svetnikov. Sklep JE BIL SOGLASNO SPREJET.  
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Ad.7 

 

Prvo obravnavo Pravilnika o sofinanciranju javnih kulturnih programov in kulturnih projektov s 
področja ljubiteljske dejavnosti v Občini Šenčur je svetnikom predstavil član Odbora za kulturo 
Občine Šenčur, g. Aleksander Gašperlin. 
Povedal je, da je namen tega pravilnika določiti dejavnosti in upravičence za sofinanciranje 
javnih kulturnih programov in projektov, pogoje, ki jih morajo izpolnjevati programi in 
njihovi izvajalci ter postopek, kriterije in merila za izbiro in vrednotenje ter programov in 
projektov. 

Občinski svet Občine Šenčur je leta 2018 sprejel Pravilnik za vrednotenje kulturnih 
programov, projektov in dejavnosti v Občini Šenčur (Uradno glasilo slovenskih občin št. 
58/18). 

V primerjavi s trenutno veljavnim pravilnikom predlagani pravilnik določa pomen izrazov 
kulturni program, projekt in kulturne dejavnosti, bolj natančno opredeljuje kulturne 
dejavnosti, ki so predmet sofinanciranja, izvajalce ter pogoje za sofinanciranje. Obenem so 
bolj razdelana tudi merila, ki so priloga pravilnika ter dodani so pogoji za sofinanciranje glede 
števila izvedenih nastopov v koledarskem letu. 
V predlaganem pravilniku smo skladno z Zakonom o uresničevanju javnega interesa za 
kulturo določili pomen izrazov kulturni program, kulturne dejavnosti in kulturni projekt. 
Opredelili smo tudi kulturne dejavnosti, ki so predmet sofinanciranja ter pogoje, ki jih 
morajo izpolnjevati izvajalci, ki kandidirajo za sofinanciranje na javnem razpisu za 
sofinanciranje javnih kulturnih programov in kulturnih projektov s področja ljubiteljske 
dejavnosti v Občini Šenčur. Predlagani pravilnik tudi določa, da morajo izvajalci, ki 
prejmejo sredstva iz občinskega proračuna v svojih promocijskih gradivih na ustrezen 
način (najmanj uporaba grba in naziva) predstaviti Občino Šenčur. Za ocenjevanje in 
vrednotenje na javni razpis prispelih vlog župan imenuje strokovno komisijo, ki so 
sestavljajo trije člani Odbora za kulturo in dva člana, ki ju določi župan.  
V pravilniku so tudi določila o razpisnem roku (najmanj 30 dni), določila kaj mora vsebovati 
objava javnega razpisa ter postopek odpiranja vlog. Določene so obvezne sestavine 
pogodbe, pogoj posredovanja poročila in postopki v primeru neizpolnjevanja pogodbenih 
obveznosti. 
Pravilniku so priložena Merila za vrednotenje kulturnih programov, projektov in dejavnosti, 
kjer so navedene različne vrste prireditev poleg vsake izmed njih tudi pripadajoče število 
točk. Enako velja tudi za projekte, ki so tudi točkovani. Dodani so tudi pogoji za 
sofinanciranje, kjer je navedeno najmanjše število javnih nastopov/celovečernih koncertov 
oz. prireditev letno za pevske zbore in najmanjše število gledaliških predstav oz. uprizoritev 
letno za dramsko, gledališko in lutkovno dejavnost. 
 
O predlaganem besedilu pravilnika svetniki niso razpravljali, zato je župan predlagal, da 
sprejmejo naslednji  
 
SKLEP: 

Sprejme se Pravilnik o sofinanciranju javnih kulturnih programov in kulturnih projektov s 
področja ljubiteljske dejavnosti v Občini Šenčur — prav obravnava. 

Prisotnih 13 svetnikov. Sklep JE BIL SOGLASNO SPREJET.  
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Ad.8 
 

 
S predlogom Sklepa o finančni pomoči družini je svetnike seznanil predsednik Odbora za 
družbene dejavnosti in predsednik KS Visoko-Milje, g. Aleksander Gašperlin.   
Povedal je, da je konec meseca septembra 2022 družino Mohar z Visokega prizadela 
tragedija, saj so nenadoma izgubili očeta, mamica pa je ostala sama s petimi otroki, od 
katerih ima en otrok posebne potrebe. Mamica zaradi skrbi za otroka s posebnimi 
potrebami ne hodi v službo, tako da so s smrtjo očeta ostali brez edinega vira dohodka. 

Na svoji 9. seji dne 30. 9. 2022 je o pomoči omenjeni družini razpravljal tudi Odbor za 
družbene dejavnosti in predlagal, da se družini nameni 5.000 EUR finančne pomoči. 

Besedilo predlaganega sklepa je dal župan v razpravo, v kateri so sodelovali svetniki g. Perič 
Močnik, g. Štrajhar, g. Grašič, g. Kristanc in ga. Bašelj Jagodic, ki je predlagala, da se svetniki 
odpovejo sejnini tekoče, to je 31. redne seje občinskega sveta.  

Po končani krajši razpravi je župan svetnikom predlagal, da sprejmejo naslednja 

 
 
SKLEPA: 

1. Družini Mohar z Visokega se ob smrti moža in očeta iz sredstev splošne proračunske 

rezervacije nameni 5.000 EUR finančne pomoči. 

Prisotnih 13 svetnikov. ZA 12 svetnikov, 1 NI glasoval. Sklep JE BIL SPREJET.  

2. Svetniki Občinskega sveta Občine Šenčur se odpovedujemo sejnini 31. redne seje 

občinskega sveta, v korist družini Mohar z Visokega.  

Prisotnih 13 svetnikov. ZA 12 svetnikov, 1 NI glasoval. Sklep JE BIL SPREJET.  

 

Ad.9. 

Predlog sklepa o imenovanju predstavnikov (elektorjev) Občine Šenčur v volilnem telesu za 

volitve člana državnega sveta je svetnikom predstavil predsednik Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve in imenovanja, g. Simon Kuhar. 

Povedal je, da bodo 23. 11. 2022 in 24. 11. 2022 izvedene volitve članov državnega sveta in 
skladno z rokovnikom Državne volilne komisije morajo občinski sveti do 23. 10. 2022 izvesti 
postopke izvolitve predstavnikov v volilno telo in izvesti postopke določitve kandidatov za 
člane državnega sveta. 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja (v nadaljevanju: komisija) je 27. 9. 
2022 občinskim svetnikom Občine Šenčur posredovala poziv za zbiranje predlogov 
kandidatov za: 
➢ imenovanje dveh predstavnikov (elektorjev) Občine Šenčur v volilno telo za volitve člana 

državnega sveta in 
➢ imenovanje kandidata za člana državnega sveta. 
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Volilno telo za volitve člana državnega sveta v 9. volilni enoti sestavljajo izvoljeni elektorji 
občin, ki sestavljajo volilno enoto. Skladno z zakonom ima Občina Šenčur v volilnem telesu 
dva elektorja. 

Rok za zbiranje predlogov je bil najkasneje do srede, 12. 10. 2022 do 12. ure. 

Komisija je na svoji 14. seji, dne 12. 10. 2022, ugotovila, da sta v predpisanem roku, na 
podlagi poziva za posredovanje predlogov kandidatov za predstavnika (elektorja) Občine 
Šenčur v volilnem telesu za volitve člana državnega sveta, na občinsko upravo prispela  2 
predloga in sicer: 

➢ g. Ciril KOZJEK, roj. 29. 6. 1951 v Voklem, strojni tehnik, stanujoč Voklo 17a, 4208 

Šenčur- Predlagatelj: OO SLS Šenčur. 

➢ g. Aleš PERIČ MOČNIK, roj. 22. 7. 1986 v Kranju, diplomirani okoljevarstvenik, stanujoč 

Mlakarjeva ulica 40, 4208 Šenčur- Predlagatelj: OO SDS Šenčur. 

Na podlagi poziva za posredovanje predlogov kandidatov za člana Državnega sveta 
Republike Slovenije v predpisanem roku, ni prispel noben predlog. 
 
Župan je nato povedal, da je v skladu s »Pravili za izvolitev predstavnikov Občine Šenčur v 
volilno telo za volitve člana državnega sveta,  (v nadaljevanju »pravila«), potrebno izvesti 
tajno glasovanje.  
 
Postopek glasovanja je izvedla Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja, za 
overitelja zapisnika sta bila določena David Štrajhar in Valerij Grašič, ki sta bila s 13 glasovi ZA 
prisotnih svetnikov SOGLASNO POTRJENA .  
 
Predsedujoči je ugotovil,  da je od skupnega števila 17 članov navzočih 13 članov sveta, ki 
imajo pravico odločati in da je organ sklepčen.  
 
Za izvolitev elektorja je glasovalo 13 članov občinskega sveta, ki so glasovali lahko za največ 
dva kandidata. Veljavne so bile vse glasovnice.  
 
Kandidati so prejeli naslednje število glasov:  
1. Kozjek Ciril                 11 glasov  
3. Perič Močnik Aleš  13 glasov 
 
Predsedujoči je ugotovil, da sta na podlagi Pravil za izvolitev predstavnikov Občine Šenčur v 
volilno telo za volitve člana državnega sveta ter za določitev kandidata za člana državnega 
sveta za elektorja izvoljena:  
  
1. Ciril Kozjek in 
2. Aleš Perič Močnik. 
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Ad.10 
 

Končno poročilo o nadzoru nad postopki odstranjevanja hitrostnih ovir na cestah v občini 
Šenčur v obdobju 2018-2021 je svetnikom predstavila članica NO, ga. Barbara Galičič 
Drakslar.  

Povedala je, da je bil cilj nadzora izrek mnenja o skladnosti procesa obvladovanja procesa 
postavljanja in odstranjevanja hitrostnih ovir v Občini Šenčur z veljavnimi zakonskimi 
predpisi in akti, ki jih je sprejela Občina Šenčur. 
V obdobju med letoma 2018 do 2021 je Občina Šenčur odstranila le ovire na Partizanski ulici. 
Postavljane in odstranjevanje ovir je opredeljeno z zakoni Zakon o javnih cestah, Zakon o 
cestah ter Zakona o lokalni samoupravi. 
Občina Šenčur je hitrostne ovire postavila v skladu z Zakonsko osnovo, na podlagi katere so 
se postavile hitrostne ovire v Občini Šenčur »Zakon o javnih cestah (Uradni list RS, št. 33/06 
— uradno prečiščeno besedilo, 45/08, 57/08 — ZLDUVCP, 69/08 — ZcestV, 42/09 in 
109/09)« in »Zakon o cestah (Uradni list RS, št. 109/10, 48/12, 36/14 — odl. US, 46/15, 10/18 in 
123/21 — ZPrCP-F)«. 
0 odstranitvi hitrostnih ovir se Občina Šenčur odloča na podlagi prejetih zahtevkov občanov. 
Prejete zahtevke preuči in poda sklep o odstranitvi, kot v primeru odstranitve hitrostnih ovir 
na Partizanski ulici. Zakonska osnova za odstranjevanje ovir je 20. člen Zakona o cestah in 67. 
člen Zakona o lokalni samoupravi. 

Občina Šenčur se je z odločbo, datirano na 19.05.2020 odločila, da se na odseku lokalne 
ceste, LC390131 odstrani hitrostne ovire. Za izvajalca je bila določena Gorenjska gradbena 
družba. Hitrostni oviri se odstranita, ker bo za namen regulacije nameščen merilnik hitrosti. 

Sklep o odstranitvi se je sprejel po nasvetu občinskega upravnega organa za ceste, zapis o 
sklepu je zaveden v zapisniku kolegija, kjer se je obravnavala ta tematika. 

Osnutek poročila o opravljenem nadzoru je bil dne 30. 08. 2022 poslan Občini Šenčur, s 15 
dnevnim odzivnim rokom. Dne 31.8.2022 smo prejeli obvestilo občine Šenčur, da na 
posredovani osnutek poročila o izvedenem nadzoru odstranjevanja hitrostnih ovir nimajo 
pripomb. 

Pri pregledu dokumentacije, NO ugotavlja, da občina ni ravnala v nasprotju z veljavno 
zakonodajo. NO nima priporočil. 

 

Ad.11 
 
Poročilo župana 
• Odpravljamo manjše pomanjkljivosti pri gradnji kanalizacije v Voklem in Prebačevem. 
• Na Lužah prestavljamo znamenje, v Srednji vasi pa obnavljamo kužno znamenje, ki je 

tudi prestavljeno na novo lokacijo.  
• Narejena je asfaltna izravnava na igrišču v Trbojah – naredili bomo še črte za posamezne 

športne aktivnosti.  
• Asfaltna izravnava bo narejena tudi na igrišču pred OŠ Voklo, predvidena pa je še 

izravnava pred gasilskim domom na Lužah.  
• Upravna enota Kranj je investitorju gradnje Doma starejših Šenčur končno izdala 

gradbeno dovoljenje. V najkrajšem času bo sledila postavitev temeljnega kamna in nato 
gradnja objekta.  
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• Mandat občinskega sveta se približuje koncu, sledi še ena seja-potrditev proračuna II. 
branje.  

 
 

Ad.12 
 

 
Svetniške pobude in vprašanja 
➢ G. Kuharja je zanimalo, koliko je pobud za spremembo OPN in kdaj bo potekala 

razgrnitev.  
G. Puhar je odgovoril, da je postopek trenutno v fazi pridobivanja prvih mnenj, najbolj 

pomembni nosilci urejanja prostora zamujajo glede na roke. Pričakujemo, da bo gradivo 

pripravljeno za obravnavo na občinskem svetu v januarju 2023. 

➢ Ga. Umnik je povedala, da vaščane zanima, če se bo za obratovanje Blagnetove hiše 
zaposlila oseba, ki bo urejala urnike in skrbela za okolico hiše.  
Župan je odgovoril, da bomo v prihodnosti ustanovili režijski obrat, ki bo skrbel za 
objekte v občinski lasti.  

➢ G. Grašiča je zanimalo, če je občinska uprava pridobila informacijo glede delovanja 
šolskega sklada.   
Ga. Bolka je povedala, da smo informacijo prejeli od OŠ Šenčur in bo g. Grašiču pisno 
posredovana. 
Vprašal je tudi kje se bo dalo videti program z vsebino Blagnetove hiše. Župan mu je 
odgovoril, da bo v I. galeriji stalna zbirka umetniške keramike, v II. galeriji pa bo zbirka 
punčk ge. Dragice Markun iz Srednje vasi, seveda pa bomo veseli še vsakršnega predloga 
glede vsebine Blagnetove hiše.  
Prostore Medgeneracijskega centra so si ogledali tudi predstavniki Kluba mladih Šenčur 
in Društva upokojencev Šenčur, ki bodo imeli v prvem nadstropju svoje prostore.  

➢ Go. Umnik je zanimalo, kdo je v Dvorani doma krajanov Šenčur dolžan pospraviti stole 
po končani prireditvi.  
Župan je odgovoril, naj vsak uporabnik stole postavi v prvotno stanje.  

➢ G. Štrajhar je imel troje vprašanj:  
o Ali bo možen odkup računalnikov po koncu mandata. 
o Ali se v sejni sobi Blagnetove hiše, kjer se vršijo seje občinskega sveta mize lahko 

postavijo v prijaznejši obliki – npr. črka U. Župan je odgovoril, da zadeva verjetno 
ni izvedljiva, bomo pa jo preučili.  

o Kako bomo zaščitili voznike, ki vozijo po predpisih in se na prehodih v krožišču 
zgodi nesreča. Posebej nevaren je tudi odsek pri Višnarju.  

Župan je pojasnil svoje videnje in dejal, da vozniki skozi vas vozijo zelo počasi, čakajo skoraj 

pred vsakim prehodom, se pa posledično promet odvija počasneje in je gostejši.  

G. Perič Močnik je dodal, da se je promet v celotni občini umiril in izboljšal, predvsem se je 

zmanjšala hitrost, kar je opazno pri meritvah. SPV je Štefetovo ulico, katero je za primer izpostavil g. 

Štrajhar, predlagal v ocenjevanje varnostni komisiji pri Agenciji za varnost v prometu, ki sodeluje v 

evropskem projektu za izboljšanje varnosti na posebnih cestah, kot je na primer šolska pot, ki pri 

poteka tudi po Štefetovi ulici.  
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Ad. 13 

 

Razno 

Ni bilo razprave. 

 

 

 

 

Župan je svetnike seznanil, da bo zadnja, 31. redna seja občinskega sveta v tem mandate, 9. 
novembra tega leta, nato se je vsem svetnikom in ostalim prisotnim zahvalil za konstruktivno 
delo in sodelovanje ter sejo zaključil ob 18.15 uri. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zapisala: 
Damjana Kastelic  
 
                                                                Župan:      

                                                                        Ciril Kozjek       


